

ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DO ESTADO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA PÚBLICA

ATA DA VIGÉSIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA GERAL DO ESTADO

Aos 19 (dezenove) dias do mês de junho de 2007, às 9:45 h, no Auditório da Procuradoria Geral de Estado situado na sede do órgão, foi aberta a Vigésima Nona Reunião Extraordinária do Conselho Superior da Advocacia Geral do Estado, com a presença do Procurador Geral do Estado, Edson Ulisses de Melo, do Subprocurador Geral do Estado, Márcio Leite de Rezende, da Corregedora Geral, Carla de Oliveira Costa Meneses, e dos membros eleitos Marcus Aurélio de Oliveira Barros e José Paulo Leão Veloso.

1- Aberta a reunião, o Presidente do Conselho Superior da Advocacia Pública deu posse a Kleidson Nascimento dos Santos, portador da Carteira de Identidade de nº 1.228.834, SSP/SE, nomeado por decreto governamental datado de 15 de junho de 2007 e publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe na mesma data.

2-0 Presidente deu boas vindas ao recém empossado e passou a palavra para a Secretária do Conselho para leitura do Termo de Posse.

3-Em seguida, o Presidente franqueou a palavra a Associação dos Procuradores do Estado de Sergipe, que se manifestou através de seu representante Eugênia Freire, e ao empossado que manifestou seu entusiasmo em tomar posse no cargo de procurador.

E como nada mais foi dito, foi

encerrada a reunião e lavrada, por mim,

**

Ales





ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DO ESTADO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA PÚBLICA

a presente Ata que foi lida, unanimidade, na própria reunião.

assinada e aprovada, por

EDSON ULISSES DE MELO

Procurador Geral do Estado Presidente do Conselho Superior

MÁRCIO LETTE DE REZENDE

Subprocutador Geral do Estado

CARLA DE OLIVEIRA COSTA MENESES

Corregedora Geral do Estado Secretária Geral do Conselho Superior

JOSÉ PAULO LEÃO VELOSO SILVA

Membro

MARCUS AUDENTO DE ALMEIDA BARROS

Membro

KLEIDSON NASCIMENTO DOS SANTOS

Empossado

ATA DA VIGÉSIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA GERAL DO ESTADO